Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 6 de maio de 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos
Recursos contra o Resultado Final do Processo Sele>vo Simplificado para contratação de
Professor Substituto de Administração, conforme Edital nº 15/2022.

 RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINALRESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL

Não foram interpostos recursos contra o resultado final

Cocal, 06 de maio de 2022.

Catarina Nery da Cruz MonteCatarina Nery da Cruz Monte

Presidente da Comissão de SeleçãoPresidente da Comissão de Seleção

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIORLUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR

Diretor Geral Campus CocalDiretor Geral Campus Cocal

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Gonzaga de Carvalho JuniorLuiz Gonzaga de Carvalho Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 06/05/2022 12:57:52.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 06/05/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

88967
84143ce9ff

	Diretor Geral Campus Cocal
	Documento assinado eletronicamente por: